prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO SÃO

DECRETO NQ 2649. DE 2SDE SETEMBRO DE 2024.

dos imóveis do
município de Santa Cruz da Conceição, para fins
de cobrança de IPTU, para o exercido financeiro
de "2025", e dá outras providências.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE ALBUQUERQUE,
no uso

CONSIDERAN

DECRETA:

Artigo 141 - a
e cinco por cento), a

e

de 141 de Janeiro de 2025, ","'-','-'''''-',0...''',
dos nnr\'ll"'"

o
Parágrafo único - O acréscimo constante

ao ",",VU"'''U.UlI.1Vl .n.1Jl1j.Jl'V,

1
e

RUA VER. LEME N," 770 - FONE: (019) 3567 9200 - CEP 13.625-000

revogando-se

RUA VER.

Municipal de Santa Cruz da Conceição
ESTADO SÃOPAULO

Cota única - 10.03.2025

ou

111Parcela - 10.03.2025
211Parcela - 10.04.2025
311 Parcela - 10.05.2025
411 Parcela - 10.06.2025
511Parcela - 10.07.2025
611Parcela - 10.08.2025

Parcela - 10.09.2025
811 Parcela - 10.10.2025
911 Parcela - 10.11.2025
10"Parcela - 10.12.2025

decreto ",...+,."..6 em
as U~"IIJVQl""V'"Qem contrário.

1° de Janeiro de 2025,a

ANHA DE ALBUQUERQUE
EFEITO MUNICIPAL

LEME MOURÃO, N.o770 - FONE: (019) 3567 - 9200 - CEP 13.625-000